Tempus Open - Anton Marijanovic

Anton Marijanovic

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 200m Frisim (25) Personbasta: 01:55.13 AQUA-poang: 642 Datum: 2017-11-03 Tavling: SM/JSM

(25m) 2017

Tid

01:55.13
01:55.27
01:55.86
01:58.32
01:58.63
01:58.68
01:58.98
01:59.32
01:59.46
01:59.88
01:59.96
02:01.07
02:01.69
02:02.11
02:02.81
02:02.88
02:03.43
02:03.65
02:03.70

02:04.81

AQUA
642
640
630
592
587
586
582
577
575
569
568
552
544
538
529
528
521
519
518

504

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2017-11-03

2015-12-05

2016-11-12

2014-11-08

2015-11-14

2017-10-08

2014-03-22

2016-10-16

2018-12-18

2014-10-26

2017-09-24

2015-10-04

2016-02-20

2014-10-05

2014-10-19

2017-10-14

2014-12-06

2017-10-01

2014-02-23

2014-09-13

Tavling

SM/JSM (25m) 2017
Sum-Sim Riksfinal 2015
Sum-Sim region 3

Sum-Sim region 3

Sum-Sim Region 3

Swedish Swim Games 2017
Sollentuna Simfestival 2014
DM/JDM-kortbana 2016
Sddertérns SS Klubbmasterskap
DM/JDM

Arena Cup 2017

Sddertalje Meet 2015
Sollentuna Simfestival 2016
Sodertalje Meet 2014
Swedish Swim Games 2014
DM i kortbana 2017
Sum-Sim riksfinal 2014
Sodertalje Meet 2017
Scandic Syd Cup feb 2014

Simkampen 2014


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=286439
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=286439&amp;event=15&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=286439&amp;event=15&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=286439&amp;event=15&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=286439&amp;event=15&amp;Result_sort=result_date

